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Concepto Aprobado Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones) Devengado Pagado Subejercicio

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$55,627,500.00Gasto Corriente $55,627,500.00 $3,283,537.97 $3,200,101.41$0.00 $52,343,962.03

$9,122,500.00Gasto de Capital $9,122,500.00 $12,500.00 $12,500.00$0.00 $9,110,000.00

$0.00Amortización de la deuda y disminución de pasivos $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$1,550,000.00Pensiones y Jubilaciones $1,550,000.00 $127,582.84 $127,582.84$0.00 $1,422,417.16

$0.00Participaciones $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$66,300,000.00Total del Gasto $66,300,000.00 $3,423,620.81 $3,340,184.25$0.00 $62,876,379.19
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